



ORÇAMENTO 6181

GRADE PRENSA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 44.393.052/0001-40
R ITAPARANTIM, 99 ANDAR 01 SALA 02JARDIM PRESIDENTE DUTRA - Guarulhos - SP **CEP:** 07.171-050
Fone: (11) 4574-9370 **E-mail:** contato@prensagrade.com.br **Site:** www.prensagrade.com.br

DADOS DO CLIENTE

VENDEDOR: STEFANY ROSA DATA: 26/01/2024

RAZÃO SOCIAL: MUNICIPIO DE VILA BELA DA SANTISSIMA TRINDADE

CNPJ: 03.214.160/0001-21

CONTATO: Sergio de Mello

EMAIL:

NUMERO: S/N

COMPLEMENTO:

UF: MT

NOME FANTASIA: GABINETE DO PREFEITO

INSC. ESTADUAL:

TELEFONE: (65) 8169-7357

ENDEREÇO: TV DO PALACIO

BAIRRO: CENTRO

CEP: 78.245-000

CIDADE: VILA BELA DA SANTISSIMA TRINDADE

DADOS DE CONTATO

Nome: Sergio de Mello

WebSite:

E-mail:

Telefone:

Celular:

DADOS DO ORÇAMENTO

DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	NCM	V. UNIT.	V. TOTAL
1. GRADIL ARENAN 2030mm(H)x2500mm(L),M 50X200 FIO 4,2 DIM, 5,07m².	1,00			R\$ 478,00	R\$ 478,00
2. MONTANTE TUBO 2500m(H), 60x40 cHUMBADO	2,00			R\$ 112,00	R\$ 224,00
3. TAMPA PARA TUBO	2,00			R\$ 1,20	R\$ 2,40
4. PRESILHA	6,00			R\$ 2,00	R\$ 12,00
5. PARAFUSO AUTO-BROCANTE	6,00			R\$ 0,70	R\$ 4,20
6. PA1F Portão de abrir 1 Folhas 2030(H)x900mm(L), 1,82m².	1,00			R\$ 1.183,00	R\$ 1.183,00
7. PC1F Portão de correr 2 Folhas 2030(H)x4500mm(L), 9,13m².	1,00			R\$ 5.934,50	R\$ 5.934,50

DADOS DE PAGAMENTO

TOTAL DE QUANTIDADES	19,00	NÚMERO TOTAL DE ITENS	7 produto(s)
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	R\$ 7.838,10		
VALOR TOTAL DO PEDIDO	R\$ 7.838,10		

OBSERVAÇÕES

- PINTURA ELETROSTÁTICA (NBR 11003), SOBRE GALVANIZAÇÃO
- Cor :a definir
- Os gradis e fornecidos na altura x largura.
- Tolerâncias dimensionais conforme norma NAAMM (variação tanto no comprimento quanto na largura de +/- 6,4mm. Tolerância na espessura, quadrada de ± 6 mm e Tolerância do diâmetro do fio de ± 0,20 mm. conforme NBR 7013.
- Condição de pagamento: 30% de sinal + 28 ddl. Após análise de credito
- Faturamento: A emissão da NF-e será feita imediatamente a partir do momento em que o pedido pronto produção. Se necessário, pode solicitar a NF-e antes deste prazo.
- Pagamentos na coleta: A transferência deve ser feita até 1 dia útil antes da coleta. Atrasos de pagamentos será impossibilitado a retirada do material.
- Pagamentos a prazo: Atrasos de pagamentos implicará na aplicação de multa de 2% e juros de 1% a.m. Isto implicará na análise de crédito em compras futuras e poderá ser encaminhado ao setor jurídico.
- Material posto fábrica - FOB. (Cliente Retira)
- Coletas: Horário de atendimento para coleta (informar se tem pausa para almoço); 7:00 às 17:00 de Segunda-feira a Quinta-feira, de Sexta-feira das 07:00 às 16:00. Pausa para o almoço do 12:00 à 13:00.
- Entregas pela Prensa Grade: É necessário ter profissionais para a descarga do material caso não houver empilhadeira no(a) local/obra.
- Prazos de Produção: Os prazos acordados com a contratante e contratado são sujeitos a contagem desde o momento que o pedido for aprovado.

VALIDADE: 1 Dia PRAZO DE ENTREGA: Á COMBINAR